
平成	
 年	
 月	
 吉日	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 様  
一般社団法人	
 山口県設備設計事務所協会  	
  

会	
 長	
 	
 石	
 山	
 啓	
 司	
 	
 	
 	
 	
  
 
 

 
拝啓	
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の活動に関し

まして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  
突然のご挨拶、誠に恐縮でございます。本来であれば、直に出向いてご案内すべきとこ

ろでございますが、こういったかたちでの失礼お許し頂きたいと存じます。  
私どもはこの度、長年活動してまいりました山口県設備設計協会を法人組織に変更し	
 

名称を「一般社団法人  山口県設備設計事務所協会」と改めましたことを謹んでご報告申し
上げます。（平成２８年４月２１日成立）  
 
 
 
 
私ども一般社団法人山口県設備設計事務所協会は、山口県内に事務所を有する建築設備

関連の設計事務所で構成し、会員の協力により建設事業の遂行に寄与し、併せて相互の業

務の改善・充実と社会的地位の向上に努めもって、建築文化の興隆に尽くすことを目的と

する団体でございます。私どもの活動につきましては、各方面よりご理解頂き、多くのご

指導、ご協力またはご配慮を頂いておるところでありますが、皆様方の様々なご期待に沿

えるべく、本会の活動のより一層の充実と、設備業界全体の更なる躍進に少しでも寄与し

たいと考え、お力添えを頂きたくご案内をさせて頂いた次第でございます。  
あの東日本大震災に続いて熊本の大地震と、重大な出来事が繰り返され建設業界も大き

く変貌、こと	
 安全安心と、環境問題、エネルギー問題に関しましては世界が変わろうと

しております。この変革の時期に我々は何をすべきか、特に我々が携わる設備業界に向け

られる期待は大変大きな物があると思われます。今こそ業界の皆様と、お互いの手を取り

合いお互いの絆を深めつつこれからの社会に貢献していくことで、我々の設備業界の社会

的地位の向上と、更なる躍進を目指したいと存じます。  
主旨をご理解頂きご賛同を賜りまして、賛助会員としてご加入頂けますと大変ありがた

く存じます。何卒よろしくお願い申し上げます。  
失礼ながら、「入会申込書」と「会費払込書」を同封させていただきました。ご検討の

程、よろしくお願い申し上げます。  
	
  

協会名称、事務局住所、電話番号を変更いたしました。  
 

名称	
 	
 一般社団法人	
 山口県設備設計事務所協会  
住所	
 	
 〒740-0021 

山口県岩国市室の木町一丁目 5-15-2	
 	
 ㈱藤沢設計	
 内  
TEL.	
   0827-24-7111（FAX 兼用）  
E ﾒｰﾙ	
 	
 	
 sansetukyou01@ymail.plala.or.jp        （担当：藤本）	
 
	
 

ご	
 挨	
 拶  

入会のご案内  



入  会  申  込  書  
	
 

一般社団法人山口県設備設計事務所協会会長	
 殿	
 

	
 

一般社団法人山口県設備設計事務所協会の趣意に賛同し賛助会員として入会致したく

お願い申し上げます。	
 

 
平成	
 	
 年	
 	
 月	
 	
 日  
 

申込者	
 	
 住	
 	
 所  
	
 	
 	
 	
 	
 社     名  

	
 	
 	
 代表者名	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ○印  

 
 
 
 
 

〔ＰＲ欄〕  
 
	
 	
 何か御社のＰＲがございましたらご記入下さい。  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
※協会事務局へ郵送願います。  

〒740-0021 山口県岩国市室の木町一丁目 5-15-2  ㈱藤沢設計 内 

一般社団法人 山口県設備設計事務所協会 



請  求  書 

平成  年  月  日 

                            様 

 

一般社団法人山口県設備設計事務所協会 

会長  石 山 啓 司 

 

金  額 平成３０年度賛助会員年会費  ￥             － 

 

納入方法 下記へお振り込み下さい 

山口銀行 岩国支店（店番０８６） 普通預金 口座 ５１０７３３３ 

               一般社団法人山口県設備設計事務所協会 会長石山啓司 

         

納入期日     平成 年 月 日まで 

 

※恐れ入りますが振込手数料は貴社でご負担お願い致します。  

※正式請求書は入会意思の確認が出来次第送付させて頂きます。 

※請求書と行き違いで支払い済みの際はご容赦下さい。 

 

 

平成 年度賛助会費 払込書 

平成 年  月  日 

貴協会の趣意に賛同し下記により払い込みます 

賛助会員 年会費 
製造･販売業 

 ￥３０，０００－ ×   口 

施工業 

 ￥２０，０００－ ×   口 

払込期日 平成   年   月   日 

払 込 先 
一般社団法人山口県設備設計事務所協会 会長石山啓司 

山口銀行 岩国支店（店番０８６） 普通預金 口座 ５１０７３３３ 

払込者名                                          ○印  

 

会費払込期限 平成 年  月  日   

会 計 年 度 本年４月１日～翌年３月３１日まで      

納 入 通 知 会費払込書を下記へ郵送又はＦＡＸ又はＥメールでお送り下さい。 

〒740-0021 山口県岩国市室の木町一丁目 5-15-2  ㈱藤沢設計 内 

一般社団法人 山口県設備設計事務所協会 

TEL＆FAX  ０８２７－２４－７１１１ 

Ｅメール   sansetukyou01@ymail.plala.or.jp 

 (Ｅﾒｰﾙの件名は 「山設協－会費の支払いについて」 として下さい) 



平成  年  月  日 

各 位 

一般社団法人山口県設備設計事務所協会 

会長  石 山 啓 司 （公印省略） 

 

 

広告掲載を募集します 

この度、会員名簿の作成にあたり、広告ページを設けます。賛助会員の皆様 是非とも広告掲載

をお申し出頂きまして、内容の充実した活きる会員名簿としたいと考えております。会員名簿は、関

係自治体等公共機関、関係諸団体等へ配布の予定でありまして、当協会の賛助会員の皆様ととも

に全会員を多方面にご紹介させて頂きたいと存じます。 

つきましては、広告掲載をご希望の賛助会員様は別添の申込書に広告内容をお示し下さい。 

なお、広告料は後日請求書を発送させて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



平成 年度会員名簿登録申請書 

                      

 社 名 

 代表者                       ○印  

 

 

以下の内容で会員名簿に登録記載を申請します。 

 

ご希望の名簿登録記載内容 

住 所 
 

社 名 
 

代 表 者 名 
 

電 話 番 号 
 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 
 

山口県担当者名 
 

担 当 者 Ｅ - m a i l 
 

主 要 取 扱 品 目  

又は  業種 

 

 

 

 

 

 

 

 （名簿枠の都合上 ４行以内程度でお願いします） 

 

送付先   下記へ郵送又はＦＡＸ又はＥメールでお送り下さい。 

〒740-0021 山口県岩国市室の木町一丁目 5-15-2  ㈱藤沢設計 内 

一般社団法人 山口県設備設計事務所協会 

TEL＆FAX  ０８２７－２４－７１１１ 

Ｅメール    sansetukyou01@ymail.plala.or.jp 

    (Ｅﾒｰﾙの件名は 「山設協－名簿登録内容について」 として下さい) 

 

 



平成 年度会員名簿広告掲載申込書 

                      

 社 名 

 代表者                       ○印  

 

下記の内容で広告掲載をお願いします 

申 込 サ イ ズ 

※いずれかのサイズを 

お選 び下 さい 

 □ Ａ４版 全ページ  金 １０,０００円 

 □ Ａ４版 １／２ページ  金  ５,０００円 

 □ Ａ４版 １／４ページ  金  ３,０００円 

広告内容 

    （別紙で作成されても結構です） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ここに 

貼る 

 

送付先   下記へ郵送又はＥメールでお送り下さい。 

〒740-0021 山口県岩国市室の木町一丁目 5-15-2  ㈱藤沢設計 内 

一般社団法人 山口県設備設計事務所協会 

TEL＆FAX  ０８２７－２４－７１１１ 

Ｅメール    sansetukyou01@ymail.plala.or.jp 

    (Ｅﾒｰﾙの件名は 「山設協－広告掲載内容について」 として下さい) 


